valore costituiscono reddito imponibile e sono soggetti alle relative ritenute fiscali e previdenziali; 

4. si rende necessario avviare una nuova procedura di acquisto secondo quanto previsto dalla normativa 
vigente; 

5. per la suddetta fornitura è stato stimato un importo complessivo pari a € 15.000,00 (quindicimila/00) oltre 
IVA; 

6. il principio del risultato, previsto dall’art. 1 del D.lgs. n. 36/2023, rappresenta attuazione, nel settore dei 
contratti pubblici, del principio del buon andamento, nonché dei correlati principi di efficienza, efficacia 
ed economicità, ed è finalizzato al perseguimento dell’interesse pubblico e degli obiettivi dell’Unione

[...]

11 – Lotto 6 - Emilia Romagna”, PLUXEE ITALIA SRL – P.IVA 05892970152 con sede in con sede in via 
Gallarate 200 - 20151 Milano (MI); 

4. di determinare una spesa contrattuale presunta per la fornitura di n. 2.460 buoni pasto elettronici del 
valore nominale di euro 7,00 (sette/00), di euro 15.000,00 (quindicimila/00) oltre IVA; 

5. di formalizzare il contratto con il fornitore PLUXEE ITALIA SRL – P.IVA 05892970152, tramite adesione 
alla Convenzione Consip “Buoni Pasto 11 – Lotto 6 - Emilia Romagna” - attraverso la modalità di “ordine 
diretto” prevista sulla piattaforma di e-procurement www.acquistinretepa.it, inviato on-line, sottoscritto